
FORMULÁŘ PRO ODSTOUPENÍ 
OD PROGRAMU GOMEZ CLUB  

 

  Údaje Gomez    Datum podání  
 GOMEZ S.A.      

 GOMEZ CLUB      
 Diamentowa 9 OBCHOD@GOMEZ.CZ _____________________  

 62-002 Suchy Las      

 Polsko/Poland      

  Údaje Zákazníka (* - povinné údaje)      
         

Jméno a příjmení* 
 

Email propojeny se  
Zákaznickým účtem na  
gomez.cz* 

 
Kontaktní email (nepovinné) 

 
Telefonní číslo (nepovinné) 

 
Odstoupení z Programu Gomez Club 

 
Tímto prohlašuji, že chci odstoupit od Programu Gomez Club. 

 
Důvod odstoupení (nepovinné)  
Důvodem odstoupení je: 

 
 

 
Důležité informace Gomez 

 
Vážený Zákazníku,  
připomínáme, že po odstoupení od Programu Gomez Club přijdete o nárok na slevy z Programu Gomez Club a o všechna data spojena s Gomez 
Club. 

 
Podpis Zákazníka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pokud podáte žádost o odstoupení z Programu Gomez Club, Gomez zpracovává Vaše osobní údaje za účelem odstoupení od Programu Gomez Club.  
Administrátorem Vašich osobních údajů je společnost:  
GOMEZ akciová společnost,  ul. Tomasza Drobník 2, 60-693 Poznaň, Polsko 

(KRS) 0000934369  (obchodní rejstřík Národního soudního rejstříku), registrační spisy jsou uchovávány na Okresního soudu Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Hospodářské 

oddělení Národního soudního rejstříku) VAT PL9721248769 | IČO 302694351, základní kapitál 100 000 PLN, zaplacený v plné výši.  
Které osobní údaje jsou potřeba pro odstoupení od Programu Gomez Club?  
• Jméno a příjmení (povinné)  
• adresa (povinné)  
• číslo karty Gomez Club nebo email propojeny se Zákaznickým účtem na gomez.cz (povinné)  
Uvedení výše zmíněných osobních údajů uvedených jako povinné, je dobrovolné, bez jejich uvedení však není možné realizovat zrušení Zákaznického účtu. Bez uvedení údajů 

jako nepovinné neumožňuje využívat další služby (např. Bez uvedení telefonního čísla není možné se kontaktovat se Zákazníkem za účelem zrušení Zákaznického účtu a 

odstoupení od Programu Gomez Club). 
 
Máte právo na přístup k údajům, úpravu údajů, odstranění údajů, omezení zpracování osobních údajů, vznést námitky proti zpracování údajů založené na oprávněném zájmu 

Gomez, vznést námitky proti zpracování osobních údajů pro účel marketingu, včetně profilování, odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů, přenos dat, podat stížnost 

dozorčímu orgánu. Detailní informace ohledně odstoupení od Programu Gomez Club a zpracování Vašich osobních údajů za tímto účelem a Vašich právech naleznete  
v Obchodních podmínkách, a Ochraně osobních údajů, které naleznete na webu gomez.cz. 

https://gomez.pl/upload/regulaminy/1_Obchodni_podminky_internetoveho_obchodu_gomez.cz_CZ.pdf
https://gomez.pl/upload/regulaminy/7_Ochrana_osobnich_udaju_gomez.cz_CZ.pdf
https://gomez.cz/

